
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 

                                     U.O. CULTURA 
              

 
        

 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 57 del Registro delle Determinazioni in data 25.03.2004 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura di €. 11.000,00 in favore di M.T.M. spa di Molfetta, 
relativa a  “Iniziative ad incrementare l’uso del servizio pubblico” durante il periodo 
natalizio 2003. 

 
DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 13.04.2004 al 28.04.2004 
 
 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto, dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del Comune di 
Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL n. 267 del 18/08/2000; 
 
 Considerato che il Comune di Molfetta ha predisposto, nel periodo natalizio anno 2003, il 
potenziamento all’incremento del servizio pubblico dei trasporti urbani con nota del 17.12.2003 
(prot. n.57607) consistente: 

1. Utilizzo gratuito di tutti i mezzi di trasporto pubblico locale per l’intero periodo festivo; 
2. una mirata intensificazione del servizio medesimo. 

 
 

Vista la nota del 19.02.2004 (prot. n.166) della M.T.M. spa di (prot.n.9087) ed all’Ufficio Cultura 
il 15.03.2004 (prot. n.110/II-4), quale corrispettivo per il servizio trasporti urbani durante il periodo 
natalizio anno 2003 per iniziative rivolte ad incrementare l’uso del servizio pubblico; 

 
Considerato che l’art. 54 – 1° comma dello Statuto Comunale vigente afferma che il Comune 

sostiene ….. gli Enti …. Che perseguono, senza scopo di lucro, finalità umanitarie, culturali, 
scientifiche e di promozione sociale e civile…” ed, inoltre, al secondo comma – lettera C – il 
Comune: può mettere a disposizione … i mezzi ed i servizi occorrenti per l’organizzazione di 
iniziative e manifestazioni”; 

 
In mera esecuzione; 
Visto il T.U.E.L. D.L.vo n.267 del 18.8.2000, 
Visto lo Statuto Comunale vigente, 
Visto il Regolamento Comunale per la Cultura vigente, 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

In mera esecuzione 
 

1. Liquidare la somma di €. 11.000,00 = IVA compresa, in favore della M.T.M. S.p.a. di 
Molfetta, con bonifico bancario intestato a Banca Meridiana S.p.A. FIL di Molfetta C/C 
n.0003403 AB 05787 CAB 41560. 

2. Trasmettere copia della presente determinazione al Capo Settore Affari Generali e Cultura, 
agli Uffici Cultura, Ragioneria, all’U.R.P. ed al Sig. Manlio G. Memola dell’U.O. Cultura per i 
conseguenti adempimenti. 

 
  

 
 
 


